
 

                                          

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Чугуївський район 

СЛОБОЖАНСЬКА СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

 
23 лютого 2021 року                           № 62 

 
Про організацію цивільного захисту 

на території Слобожанської селищної 
ради 

 
Відповідно до статті 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою реалізації повноважень, визначених частиною другою статті 
19 Кодексу цивільного захисту України та визначення складу органів 
управління цивільного захисту Слобожанської селищної ради, враховуючи лист 
Чугуївської районної державної адміністрації Харківської області від 19.01.2021 
року № 01-35/239, виконавчий комітет Слобожанської селищної ради 

 

ВИРІШИВ: 
 

1. Визначити структуру органів управління цивільного захисту 
Слобожанської селищної ради у складі:  

1.1. Безпосереднє керівництво діяльністю Слобожанської селищної ради з 
реалізації повноважень у сфері цивільного захисту здійснює селищний голова. 

1.2. Постійно діючими органами управління цивільного захисту, до 
повноважень яких належить питання організації та здійснення заходів 
цивільного захисту, є виконавчий комітет Слобожанської селищної ради та 
відділ мобілізаційної роботи, з питань цивільного захисту, взаємодії з 
правоохоронними органами Слобожанської селищної ради. 

1.3. Координаційним органом діяльності Слобожанської селищної ради, 
пов’язаної із забезпеченням техногенно-екологічної безпеки, захисту населення 
і територій від наслідків надзвичайних ситуацій, запобігання виникненню 
надзвичайних ситуацій і реагування на них, є місцева комісія з питань 
техногенно-екологічної безпеки та надзвичайних ситуацій Слобожанської 
селищної ради.   
 1.4 Органом управління Слобожанської селищної ради з питань 
планування заходів з евакуації населення ради та матеріальних і культурних 



2 

цінностей у разі загрози або виникнення надзвичайних ситуацій є селищна 
комісія з питань евакуації. 
 Визначити, що відповідальною посадовою особою ради за питання 
планування евакуації населення, підготовку тимчасових органів з евакуації, 
збірних/приймальних пунктів евакуації на території ради є заступник 
Слобожанського селищного голови Микола ДУБНЮК. 

2. Призначити посадовою особою, яка відповідає за роботу 
консультаційних пунктів з питань цивільного захисту – начальника відділу 
мобілізаційної роботи, з питань цивільного захисту, взаємодії з 
правоохоронними органами Слобожанської селищної ради Аллу СУТУГУ та 
старост Слобожанської селищної ради.   

3. Контроль за виконанням даного рішення залишаю за собою. 

 

 

 

 

 

 

Слобожанський селищний голова      Дмитро ДІХТЯР 
 


